
HVS Freundschaftsspiele 2024/25

Turnier PresidentsCup wB - BSV Sachsen Zwickau

Thüringer HC Erfurt-Bad Langensalza e.V.
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

11.08.2024 
 
 
 
 
 

10:30  32501
11:30  32501
12:00  32501
13:30  32501
14:30  32501
15:00  32501

HC Rödertal...albienen 2
Thüringer H...za e.V. 1
BSV Sachsen...kau e.V. 1
Thüringer H...za e.V. 1
HC Rödertal...albienen 1
Thüringer H...za e.V. 1

Thüringer H...za e.V. 1
HC Rödertal...albienen 1
Thüringer H...za e.V. 1
HC Rödertal...albienen 2
Thüringer H...za e.V. 1
BSV Sachsen...kau e.V. 1

5:17
14:15
11:16
18:13
14:15
15:14

Hallenverzeichnis

32501 SH Zwickau-Neuplanitz
Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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